Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2024 - 08:53 3934/2024

INDICAÇÃO Nº 148/2024

Indica extensão do itinerário de ônibus da Pça
Bauru até a Ponte na Divisa São Roque e Cotia
- Jd. Camargo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao
Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão
competente, indica extensão do itinerário de ônibus da Pça Bauru até a Ponte
na Divisa São Roque e Cotia - Jd. Camargo.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores têm expressado dificuldades de
deslocamento devido a distância entre suas residências e o ponto de ônibus
mais próximo. A extensão do itinerário proporcionaria maior acessibilidade aos
serviços essenciais e contribuiria para melhorar a qualidade de vida dos
cidadãos da comunidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 27 de março de 2024.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/04/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HSPXC0XC05A8GX8V
		2024-04-01T16:20:53-0300